
Smlouva dodavatelská MM číslo: 9/2022-2316 (SpMO 18046/2022-2316)
uzavřená podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

1. Smluvní strany

Se sídlem:

Jejímžjménamjedná:

[ČO MO PRAHA:
DIČ:
Bankovní spojení:

Vyřizuje:
Tel. spojení:
email:
email:
Adresa pro doručování
korespondence:

Místo dodání:

Kontaktní osoba v místě
plnění / tel. spojení:
Způsob dodání služby:
Datum, do kdy bude
smlouva splněna:

Objednatel :

MINISTERSTVO OBRANY

Tychonova 1, 16000 Praha 6

velitel posádky Praha

plukovník gšt. Ing. Radek Šíba

60162694
CZ60162694
404881/0710

Bc. Ivo Mička

VÚ 2316, Čínská 26,160 00 Praha 6

VU 2316, Čínská 26,160 00 Praha 6

npor. Ing. Martin Janoušek
+
zhotovitel

Termín provedení do 30. 06. 2022

Název:

Zhotovitel:

MIRJA, s.r.o.

Želetice 204, 696 37Sídlo:

Zastoupená: Miroslavou Otáhalovou jednatelkou

IČO:
DIČ:

25565532
CZ25565532

Bankovní spojení: 1883160247/0100

Kontaktní osoba Miroslava Otáhalová
Tel. spojení:
email:
email:
Adresa pro
doručování

MIRJA, s.r.o., Želetice 204, 696 37
Želetice

Smluvní strany se dohodly, že právní vztah vyplývající z této smlouvy se řídí občanským zákoníkem.

2 Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele službu v počtech a cenách níže uvedených:

Zhotovení a dodání celkem 500 párů "Nárameníků 2005 letních béžových".
Jedn. Cena v Kč bez DPH Cena v Kčs DPH

Název, specifikace, velikost Počet
celkem celkemmnož.

1) nárameník 2005 letní béžový velikost 1 50 6400,- Kč 7744,- Kč
2) nárameník 2005 letní béžový velikost 2 pár 100 12800,- Kč 15488,- Kč

3) nárameník 2005 letní béžový velikost 3 viz příloha 200 25600,- Kč 30976,- Kč

4) nárameník 2005 letní béžový velikost 4 číslo:l 100 12 800,- Kč 15488,- Kč

5) nárameník 2005 letní béžový velikost 5 50 6400,- Kč 7744,- Kč

CEN A CEL K E M (Cena v Kč včetně DPH) 77 440,- Kč

Slovy celkova cena:

Celková cena je stanovena jako nejvýše přípustnáa jsou v ní zahrnuty veškeré nákladyprodávajícího spojené s dodáním
služby, zboží (DPH, náklady na dopravu atp.)

Kontaktní osoba za PV Praha: npor. Ing. Martin Janoušek, mob.: +

3. Čas a místo plnění:
Službu požadujeme dodat v termínu do 30. 06. 2022, VÚ 2316 Praha, Čínská 26/22, 16000 Praha 6

4. Fakturační a platební podmínky:
4.1. Podkladem pro úhradu ceny za provedenou službu bude daňový doklad (faktura) dle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, s rozpisem jednotlivých položek s doloženým dodacím listem s potvrzením objednatele
o splnění služby. Daňový doklad bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednateli.

4.2. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli dnem převzetí služby objednatelem.



4 .3 . C ena za dodanou slu žb u (včetn ě všech nákl adů zhotov it ele sou v ise jí cích s realizací zak ázky) m usí odpov ídat cenov é nab ídce
zhoto vit ele.

4.4 . Spl atno st faktu r y je 30 dní od e dn e jejího proka zat eln ého doru čení ob jedn ateli a faktu r a se pov a žu je za u hrazenou dn em
od epsá ní faktu rov an é částk y z účtu ob jedn atel e.

4 .5 . Faktu ru zašlete na adr es u: VÚ 231 6 Pr aha , Čín ská 26/22, 1 6 0 0 0Pr aha 6 .

4 .6 . O b jednat el je opr áv něn před u pl ynu tím lhůty splatno sti v rátit daň ov ý doklad (faktu ru ) , který neob sahu je po žadov ané
nálež ito sti , není dolo žen po žadov aným i neb o úplným i dokl ady neb o ob sa hu je nespráv né cenov é údaje. Ve v ráceném daň ovém
dokl adu (faktu ře) m u sí ob jednatel vyznačit dův od v rácení daň ov ého dokladu (faktu r y). Zho tov it el je pov inen v y stav it nov ý
daň ov ý doklad (faktu ru ) s tím , že opr ávněným v rácením daň ového do kladu (faktu ry ) pře stává běže t pův odní lhůta spl atno sti
daň ov ého dokladu (faktu ry ) a běží nov á lhůta ode dn e pr okaza teln ého doru čení oprav en ého a všem i nále žito stm i op atřeného
da ň ov ého dokladu (faktu r y) ob iedn ateli.

4.7. Jako ob jednatel e na da ňov ém dokl ad u je prodáv ajíc í po vin en u vést:
Ministerstvo ob rany (Objed natel) V zastoupe ní (Koneč nýpříje mce)
Tyc honova 1 VÚ 2316 Praha
/60 00 Pra ha Čínská 2 6/22

160 00 P raha 6
4.8 Poku d b u dou u dodav atele zdanit eln ého plnění shledány dův ody k naplnění institu tu ru čení za daň podle § 1 0 9zákon a č.

235/20 0 4 Sb ., o dani z přid ané hodnot y , ve znění po zdějších př edpi sů, b u de M inister stv o ob rany při zasíl ání úplaty vždy
post u pov at zv láš tn ím způ sob em zaji štění dan ě podl e § 1 0 9a tohot o zákona. Sm lu v ní stran y berou na vědom í a sou hl as í, že v
ta kov ém případ ě b u de pl atb a dod avateli za předm ět sm lou v y sníže na o daň z přid ané ho dnot y , kte rá b u de odv edena
M ini sterstv em ob ran y na účet spr áv cedaně m ístn ě pří slu šného doda v ateli . D odav at el ob drž í úhradu za předm ět sm lou v y ve
v ýši částk y odpov íd ajíc í zákl adu dan ě a neb u de nárokov at úhr adu ve v ýši dan ě z přid ané hodnot y odv edené na účet jem u
m íst ně příslu šném u sprá vci daně.

5 . Penál e, úrok y z prodlen í, záru ky za jakost a kv alitu díla:
5.1. Zhotov itel zaplatí ob jednateli v příp adě nedodržení dohodnu tého term ínu podle b odu 3 sm lu v ní poku tu v ev ýš i5 0 0,- Kč z

dohodnu t é celkov é ceny za ob jedna nou slu žb u, a to za ka ždý započ at ý de n prodlení .

5 .2 Ob jedn atel zaplatí zhotov it eli za prodl ení s úhradou faktu r y sm lu v ní poku tu v ev ýš i0,02% z faktu rov ané částky , a to za ka ždý
zap oča tý den prodlen í.

5.3 Zhoto vit el posk ytu je ob jednat eli záru ku za jako st a kv al itu díl a. Na pr áce pro v edené na zákl adě této dohod y po sky tu j e
zho tovite l záru ku v délce trv ání 24 měsíců, po čín aje dn em předání díl a na základ ě pod epsa ného li stu zhotov itele odpo v ědnou
os ob ou ob jednatel e. Ob jedn atel je pov in en u zhoto vit ele píse m ně u pl atn it zji štěné v ady bez zby tečného odkladu pot é, co je
zjistil. Zhoto vitel je pov in en se pí se m ně v yjádřit k rekl amaci ve lh ůtě 2 dnů po jej ím ob dr žení .

6 . Zru šení sm lou v y
O b jedn atel je op ráv něn jedn os tr ann ě od st ou pit od sm lou vy pro její pod statn é poru šení zhotov it elem, kdy se podstatným
poru šením ro zu m ízejm éna ne spln ění podm ín ek stanov en ých tou to sm lou v ou.

7 . Závěrečná u stanov ení
7.1. Sm louvaj e vyhotov en a v e2 výti scích o 1 li stu , z nich ž kaž dý má pl at nos t ori ginálu .

Sm lou va nab ývá účinno sti dn em jejího zveř ejn ění v Registru sm luv .
N edílnou sou částí této sm lou v yje příloh a č.l o I list u "C eno v á nab ídk a"

Objednatel: 

plu ko vník gš t . In g. Radek Šíb a
velitel

Zhotovitel: 

M irosla va O táhalov á
jednat elk a firm y

pod epsá no elek tron ick y podepsá no elek tro nic ky

Miroslava 
Otáhalová

Digitálně podepsal 
Miroslava Otáhalová 
Datum: 2022.04.08 
08:07:59 +02'00'

Ing. 
Radek 
Šíba

Digitálně 
podepsal Ing. 
Radek Šíba 
Datum: 2022.04.08 
09:20:26 +02'00'



Pflloha člslo: 1 k SpMO 18046/2022-2316

CELKOVÁ NABíDKOVÁ CENA - NÁRAMENíKY 2005 LETNí BÉŽOVÉ

PRO VÚ 2316 PRAHA, ČíNSKÁ 26/22, 16000 PRAHA 6 - DEJVICE

Firma: MIRJA, s.r.o.
Adresa: 696 37 Zel etice 204
ICO:
Telefon:

Cena za MJ Cena za MJ
Cena za

Cena za MJ
Měrná Počet párů počet MJ

s
P.Č. Název

jednotka náramenlků
bez OPH s OPH

bezOPH
OPH (v

(v Kč) (v Kč)
(vKčl

Kč)

1. Nárameníky 2005 letní béžové velikost 1 pár 50 128,00 154,88 6400,00 7744,00

2. Nárameníky 2005 letní béžové velikost 2 pár 100 128,00 154,88 12800,00 15488,00
3. Nárameníky 2005 letní béžové velikost 3 pár 200 128,00 154,88 25600,00 30976,00

4. Nárameníky 2005 letní béžové velíkost 4 pár 100 128,00 154,88 12800,00 15488,00

5. Nárameníky 2005 letní béžové velikost 5 pár 50 128,00 154,88 6400,00 7744,00

C-celkem 64000,00 77 440,00

Uvedené ceny jsou stanoveny jako nejvýše přípustné a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním služby, zboží (OPH,náklady na dopravu
atp.],

77 440,00 Kčl
CENA CELKEM S DPH:

Miroslava
Otáhalová

Digitálně podepsal Miroslava
Otáhalová
Datum: 2022.03.2508:55:01
+01'00'


